РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12  мая  2016 года

                          № 42
Об утверждении  схемы расположения   земельного участка   на кадастровом плане

территории  для  ведения

личного подсобного хозяйства, расположенного в кадастровом квартале
40:13:150208:ЗУ1  в  д. Большие  Луга

Рассмотрев заявление Солодянникова Д.Ю., руководствуясь ст. 11.3, ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему  расположения земельного участка  на  кадастровом плане   территории, расположенного в кадастровом квартале 40:13:150208:ЗУ1, ориентировочной площадь земельного участка 2000 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж-1, разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Калужская область,  Малоярославецкий  район, сельское  поселение «Деревня Прудки», д. Большие Луга.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
СП «Деревня Прудки»                                                             Кононенко И.В.